INVITACION POBLICA No. 05 DE 2014
SELECCIONAR EL CONTRATISTA PARA LA CONSTRUCCION DEL EDIFCIO DE ARCHIVO, ALMACEN, IMPRENTA, SEGURIDAD, CONSULTORIO JURIDICO Y CENTRO DE CONCILIACION Y DOTACION DE SU MOBILIARIO EN EL CAMPUS NUEVA GRANADA POR LA MODALIDAD DE PRECIOS
UNITARIOS FIJOS

[ REGISTRO UNICO DE PROPONENTES ]

_|consorcio cvi

CONTEIN $.AS 50,10% NO REPORTA CUMPLE {F036) CUMPLE (F047)
IJESUS JOHANN BUENDIA 24,90% NO REPORTA CUMPLE (F058) CUMPLE (FO70) NO CUMPLE NO CUMFLE
_{MIROAL INGENIERIA LTDA. 25,00% NO REPORTA CUMPLE {F079) CUMPLE (F117)

OBSERVACIONES
{2) Se rechaza la oferta de acuerdo con el capitulo 6, literal j

SECRETARIA DE
N A, CONTEIN S.A.S. 50% 50% 30/12/2006 20/06/2009 4.388.211.939,41 8831
1 EDUCACION | aznqnm,,.\.qmﬂwwmwnw SA 2 /06 s NO CUMPLE Reforzamiento NO CUMPLE
DISTRITAL R o
SECRETARIA DE
2 EDUCACION CONTEIN S.AS CONTEIN S.A.S 100% 100% 23/05/2007 16/02/2009 | $ 3.967.445.413,93 7984 NO CUMPLE Reforzaminto NO CUMPLE
DISTRITAL
SECRETARIA DE
3 EDUCACION CONTEIN S.A.S. CONTEIN S.AS. 100% 100% 22/06/2007 10/02/2009 $ 5.087.698.556,17 10239 NO CUMPLE Reforzamiento NO CUMPLE
DISTRITAL
4 FONADE CONTEIN S.AS. CONTEIN S.AS. 100% 100% 27/09/2010 19/06/2012  |$ 7.696.394.888,84 13581 NOCUMPLE  |Noevidencia 2 pisos| ~ NO CUMPLE
FUERZAS MILITARES INGB Y P LTDA N
5 DE COLOMBIA nozwwﬂm_w Nnh_w:o_,_ i 99% 04/11/2011 31/07/2012 $ 7.603.399.877,00 13417 NOCUMPLE  |Noevidencia 2 pisos| ~ NO CUMPLE
EJERCITO NACIONAL
MIROAL INGENIERTA LTDA 99%
OBSERVACIONES: Seglin Anexo 7 - |smmy
CONSTRUCCION DE EDIFICACIONES INSTITUCIONALES, CADA UNA DE ESTAS CERTIFICACIONES DEBERA TENER UN AREA CONSTRUIDA CUBIERTA IGUAL O SUPERIOR A 5000 36.905 | SMMLV
A M2 DE DOS {2) O MAS PISOS A PARTIR DEL NIVEL DEL TERRRENO, NO SE ADMITEN CERTIFICACIONES DE PROYECTOS DE REMODELACION, ADECUACION, MANTENIMIENTO (36.905) | smmiv
NI REFORZAMIENTO ESTRUCTURAL NO cumeLE

PRESUPUESTC
VALOR PRESENTADO $ 11.068.814.029,97 PORCENTAJE DE ERROR PORCENTAJE
VALOR CORREGIDO s 11.068.814.029,97 0,00 97,38
DIFERENCIA $ - CUMPLE CUMPLE
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INVITACION POBLICA No. 05 DE 2014

UNITARIOS FIIOS

K RESIDUAL (DECRETO 791 DE 2014]

CONTEIN S.A.S

~J - o,
no”“rno Valor en pesos m.Z)”?N.MrUQOZ smMmLv Valor en SMRMLV % Participacién <L.Nn1”“ﬂ”“.u:&
1 #N/A HN/A H#HNSA
2 HNSA HN/A H#HN/A
3 HN/A #NSA #N/A
4a HN/A H#HN/A HN/A
H#N/A
HN/A
JESUS JOHANN BUENDIA
No. ARO e - vr mo.:ﬁwﬁ.ao.., e
Contrato Valor en pesos FINALIZACION SMIVILV Vvalor en SIVIVILV %% Participacién participacion en
SMIVILV
1 s 1.157.271.652,70 2009 S 496.900,00 2.328,98 100% 2.328,98
> s 12.816.619.600,00 2010 S 515.000,00 24886,64 20% 4.977,33
3 S 5.800.408.950,00 2010 S 515.000,00 11.262,93 13% 1.464,18
a S 1.842.331.075,00 2008 s 461.500,00 3.992,05 50% 1.996,03
s B 4.323.447.396,00 2003 S 496.900,00 8.700,84 30% 2.610,25
S s 2.466.084.886,00 2009 S 496.900,00 4.962,94 20% 992,59
7 S 3.754.516.990,00 2005 $ 381.500,00 9.841,46 19% 1.869,88
8 S 55.726.280,00 2004 S 358.000,00 155,66 20% 140,09
£ S 999.255.962,00 2009 s 496.900,00 2.010,988 50% 1.005,49
10 S 2.174.446.027.00 2007 S 433.700,00 5.013,73 35% 1.754,80
11 s 1.928.811.358,00 2007 s 433.700,00 a.447,34 40% 1.778,94
12 ] 2.307.589.685,00 2005 s 381.500,00 6.048,99 5% 302,45
i3 s 1.758.529.100,00 2009 s 496.900,00 3.539,00 50% 1.769,50
14 s 1.429.986.386,00 2009 S 496.900,00 2.897,94 349% 985,30
s 3 1.486.382.700,00 2010 s 515.000,00 2.886,18 10% 288,62
24.264,42
3  14.946.882.658,40
MIROAL INGENIERIA LTDA
o
no”ﬂrno Valor en pesos .u_ZPMr_MM.un.OZ saamMLv Valor en SMMLV % Participacion <MN01MHMM“M&”
1 s 119.951.668,00 2007 S 433.700,00 276,58 100%} $ 276,58
2 s 135.240.000,00 2006 S 408.000,00 331,4705882 100%]| 331,47
3 s 135.000.000,00 2006 ) 408.000,00 330,88 100%]| $ 330,88
4 $ 147.734.461,00 2007 ) 433.700,00 340,64 100%]| $ 340,64
s S 600.000.000,00 2007 S 433.700,00 1.383,44 100%| $ 1.383,44
& ) 2.299.998.593,00 zo008 s 461.500,00 4.983,75 100%| $ 4.983,75
7 S 9.439.059.997,00 2010 = 515.000,00 18.328,27 SO0%l S 10.996,96
B8 s 373.825.000,00 2008 s 461.500,00 810,02 100%}{ $ 810,02
=) s 391.894.620,00 2009 S 496.900,00 788,68 100%] $ 788,68
10 S 974.469.085,58 2009 S 496.900, 00 1.961,10 100%} S 1.961,10
11 S 4.499.857.999,00 zox1 S 535.600,00 8.401,53 100%)| S 8.401,53
a2 S 386.395.649,43 2010 s 515.000,00 750,28 100%]| S 750,28
13 s 399.785.488,57 2011 S 535.600,00 746,43 100%)| S 746,43
14 S 196.104.978,00 2011 s 535.600,00 366,14 100%| S 366,14
1s s 830.439.777,00 2011 S 535.600,00 1.550,49 100%}{ $ 1.550,49
16 s 7.603.339.877,00 2012 S 566.700,00 13.416,87 99%1 S 13.282,70
17 s 155.270.420,00 z013 S 535.600,00 289,90 100%1 S 289,90
is £ 262.544.076,78 2013 S 589.500,00 445,37 100%} S 4a4s,37
19 S 2.851.844.260,00 2013 s 589.500,00 4.837,73 100%]| S 4.837,73
20 s 393.831.759,00 2013 S 589.500,00 668,08 100%]| $ 668,08
Z21 s 890.341.005,05 2013 ) 589.500,00 1.510,33 100%| $ 1.510,33
22 S 1.032.325.793,00 2013 S 589.500,00 1.751,19 100%| $ 1.751,19
23 s 2.371.222.246,00 2014 s 616.000,00 2.849,39 100%] $ 3.849,39
60.653,07
$ 37.362.290.015,42
OBSERVACIONES

1. No es posible determinar la capacidad residual del oferente por que falta la siguiente informacién para hallar la capacidad residual:
a. El intergrante del consorcio CONTEIN S.A.S no incluye dentro del anexo 6,2 la casilla de fecha de finalizacion del contrato, por lo que no es posible
determinar su capacidad residual, por que no es posible registrar la experiencia
2. Por lo anterior no es posible determinar |la capacidad residual del oferente porlo que se rechaza la oferta, de acuerdo con el capitulo 6, literal J v K
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INVITACION PUBLICA No. 05 DE 2014
SELECCIONAR EL CONTRATISTA PARA LA CONSTRUCCION DEL EDIFCIO DE ARCHIVO, ALMACEN, IMPRENTA, SEGURIDAD, CONSULTORIO JURIDICO Y CENTRO DE CONCILIACION Y DOTACION DE SU MOBILIARIO EN EL CAMPUS NUEVA GRANADA POR LA MODALIDAD DE PRECIOS

UNITARIOS FIIOS
QBSERVACIONES
1. El cumpliento de este requisito se toma del aplicativo de Colombia Compra Eficiente Calculo de la capacidad Residual (K}
N
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wamnaﬂmﬁm:_uo completo Wﬁ&ng 5 Civil Director Acagémico Campus Nueva Granada Director Posgrados Facultad de Educacion a Distancia



